[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
_____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 010, DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2020, EDITAL  n° 001/2020
Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal, em exercício, em Sobradinho, nos termos do Edital nº 001/2020,  TORNA PÚBLICO o presente Edital que DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo nº 001/2020, para contratação por tempo determinado de necessidade temporária, para a categoria de Psicólogo, 40 horas semanais, realizado neste Município,  com a respectiva pontuação, sendo afixado no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, localizado,
no Centro Administrativo.

	Nº Inscrição
	Candidatas
	Pós - graduação na área específica
	Mestrado na área específica

	Certificados de cursos de capacitação na área (últimos 5 anos)

	Seminários, Jornadas, Treinamentos, Oficinas, Workshops, Simpósios, Congressos (últimos 5 anos)

	Total de pontos

	01
	Andrieli Silveira dos Santos
	-
	-
	-
	12
	12

	02
	Ana Laura Ruoso Lima
	-
	-
	16
	20
	36

	03
	Renata Maria Muller
	-
	-
	08
	06
	14

	04
	Graziela Rodrigues Lucas
	20
	-
	12
	35
	67

	05
	Ariane Carla Lazzari
	-
	-
	08
	19
	27

	06
	Eduarda Correa Lasta
	-
	-
	12
	35
	47

	07
	Ana Laura Brum
	-
	-
	20
	-
	20

	08
	Camila Morsch
	-
	-
	20
	05
	25

	09
	Evelin Helena Torrel
	20
	-
	20
	10
	50

	10
	Valeria Coradini Piovesan
	20
	-
	20
	11
	51

	11
	Patricia Rubert
	20
	-
	20
	-
	40

	12
	Priscila Hermes Mohr
	20
	-
	20
	34
	74

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 30 de janeiro de 2020.
Armando Mayerhofer,                                                                                           Prefeito Municipal, em exercício.
Registre-se e publique-se em 30.01.20
Diego Batista da Silva,

Sec.de Administração.
____________________________________________________________________________________

Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545

 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br
“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

[image: image2.png]

_938333887